IDC 服务协议

合同编号：XXXXXXXXXXXXX

合同地点：上海市

甲方：  乙方： 上海有孚计算机网络有限公司

地址：  地址： 上海市国定路 335 号 2 号楼 19 层

电话：  电话： 021-51263688

传真：  传真： 021-51263588

  甲、乙双方经友好平等协商，根据《中华人民共和国合同法》及国家有关法律、法规之规定，就甲方购买并使用

乙方提供的“IDC 服务”，达成如下条款，共同遵守。

一、本协议所提供的 IDC 服务内容和价格为：

服务内容编号 服务内容名称 服务内容说明 数量 价格（元）

二、本协议所提供的以上 IDC 服务的总价格为人民币 XXXXXX 元。甲方按如下方式支付给乙方款项：

XXXX-XX-XX   付款金额   XXXXX 元

三、乙方在收到甲方的第一笔付款后第二个工作日为甲方提供以上 IDC 服务内容。

四、为了确保甲方的利益，甲方指定联系方式为：

指定联系人：  联系电话：

指定 Email：  联系手机：

五、本协议期限壹年，自 IDC 服务提供之日起计算。

六、本协议相关说明为：

七、本协议为主合同不可分割的一部分，具有相同法律效力。

八、本协议壹式贰份，签约双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方

（签署）：

乙方

（签署）：

代表人：

（签字）：

签订日期：

代表人：

（签字）：

签订日期：